










見出番号 部品番号 部品名称 数量 見出番号 部品番号 部品名称 数量

1 XA-10486 ロックジョー 1 15 XB-08559 / XB-10294 ワッシャー 2

2 XA-10487 フック 1 16 XA-10483-E-S リリースカム 1

3 XA-06344-J ロックピン 1 17 XB-10563 スプリング（カムリリース） 1

4 XB-02724-M ボルト 1 18 XB-10210 ポケットインサート 2

5 XA-10364-J 調整ピン 1 19 XA-10978 チルトストップ 2

6 XA-S10899 リリースレバー 1 20 XD-04944 ブラケット（206㎜高さ用） 2

7 XB-05843-1 スプリング（ロック） 1 21 XB-0011-3 ラバーブッシュ 2

8 38028 グリスニップル 1 22 XB-05859-2 シムリング（適時） 2

9 XB-10490 スプリング(外側） 1 23 XE-06356-P ブラケットピン 2

10 XB-10489 スプリング（内側） 1 24 XB-HCS-M12-30-Z ボルト 2

11 XB-5 割りピン 2 25 91090-FW17E-J / 91120-K ネームタグ 1

12 XA-10485-1 フックピン 1 26 XB-LHN-M12-Z ロックナット 2

13 XB-HCS-M12-40-Z ボルト 1 27 XB-60144 ラバーワッシャー 2

14 XA-10810 カムスペーサー 1 28 XB-11242 アースワイヤー 1

カプラーモデル番号： FW17E-IS-S11050-1



見出番号 部品番号 部品名称 数量 見出番号 部品番号 部品名称 数量

1 XA-10486 ロックジョー 1 15 XB-08559 / XB-10294 ワッシャー 2

2 XA-10487 フック 1 16 XA-10483-E-S リリースカム 1

3 XA-06344-J ロックピン 1 17 XB-10563 スプリング（カムリリース） 1

4 XB-02724-M ボルト 1 18 XB-10210 ポケットインサート 2

5 XA-10364-J 調整ピン 1 19 XA-10977 チルトストップ 2

6 XA-S10899 リリースレバー 1 20 XD-04943-S ブラケット（184㎜高さ用） 2

7 XB-05843-1 スプリング（ロック） 1 21 XB-10605 ラバーブッシュ 2

8 38028 グリスニップル 1 22 XB-05859-2 シムリング（適時） 2

9 XB-10490 スプリング(外側） 1 23 XE-06356-P ブラケットピン 2

10 XB-10489 スプリング（内側） 1 24 XB-HCS-M12-30-Z ボルト 2

11 XB-5 割りピン 2 25 91090-FW17E-J / 91120-K ネームタグ 1

12 XA-10485-1 フックピン 1 26 XB-LHN-M12-Z ロックナット 2

13 XB-HCS-M12-40-Z ボルト 1 27 XB-10605-RW ラバーワッシャー 2

14 XA-10810 カムスペーサー 1 28 XB-11242 アースワイヤー 1

カプラーモデル番号： FW17E-IS-S11050-2




